
S t r o n a  | 1 

 
 

Lębork, dn. 07.07.2022 r. 

ZP.261.29.2022 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-765c9be0-f6ca-11ec-9a86-f6f4c648a056 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na: zakup i sukcesywne dostawy produktów żywnościowych. Znak sprawy 

ZP-TP/29/22. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców, którzy złożyli oferty o:  

 

WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

 

Część/Zadanie nr 1 

 

Wybrana została oferta złożona przez:  

Nie wybrano najkorzystniejszej oferty. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

1. THE CYMAN ORGANIZATION Patryk Cyman 

ul. Kartuska 1H, 83-340 Sierakowice 

2. FIRMA PRODUKCYJNO HANDLOWO USŁUGOWA „DZIÓBEK” JUSTYNA CYMAN 

BUKOWINA 64 a, 84-311 BUKOWINA 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

 

 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 
Łączna punktacja 

THE CYMAN ORGANIZATION Patryk 

Cyman 

ul. Kartuska 1H, 83-340 Sierakowice 

100,00 100,00 



S t r o n a  | 2 

Część/Zadanie nr 2 

 

Wybrana została oferta złożona przez:  

Firma Handlowo – Usługowa Gelato Aleksandra Andrzej Adamowicz 

ul. Reblinko 1, 76-251 Kobylnica 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

1. Firma Handlowo – Usługowa Gelato Aleksandra Andrzej Adamowicz 

ul. Reblinko 1, 76-251 Kobylnica 

 

2. Stemar Sp. z o.o.,  

ul. Portowa, 84-120 Władysławowo 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

Działając w oparciu o art. 260 ustawy pzp Zamawiający zawiadamia o UNIEWAŻNIENIU 

POSTĘPOWANIA w zakresie: 

 

Część/Zadanie nr 1 

Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt. 3 ustawy pzp: oferta z 

najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

Cena oferty z najniższą ceną jest o 53,35% wyższa od kwoty, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.   

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w 

Dziale IX PZP. 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 
Łączna punktacja 

Firma Handlowo – Usługowa Gelato 

Aleksandra Andrzej Adamowicz 

ul. Reblinko 1, 76-251 Kobylnica 

100,00 100,00 

Stemar Sp. z o.o.,  

ul. Portowa, 84-120 Władysławowo 
91,78 91,78 


		2022-07-11T12:28:16+0200




